

## Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Santa Terezinha Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997

SANTA TEREZINHA-PB, sexta-feira, 15 de outubro de 2021.

## RESULTADO FASE PROPOSTA TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2021

**OBJETO:** OBJETO: Adequação do Mercado Público no município de Santa Terezinha – PB, referente ao Contrato de Repasse nº 1069065–59/2019.

**LICITANTE DECLARADO VENCEDOR** e respectivo valor total da contratação: <u>JMSV CONSTRUCOES EIRELI - Valor: R\$ 153.335,52.</u>

Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua José Nunes, 11 - Centro - Santa Terezinha - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 3419–1165. E-mail: licitação@santaterezinha.pb.gov.br.

Santa Terezinha - PB, 15 de outubro de 2021 CARLOS WELINGTON DOS SANTOS CORDEIRO - Presidente da Comissão